

Danlip ApS
Ellemosevej 4, Ramløse, 3200 Helsinge

CVR-nr. 20 29 10 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Vagn Lyng Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danlip ApS Ellemosevej 4, Ramløse 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 20 29 10 87
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Helsingø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Lyngø Petersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er engroshandel med byggematerialer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	658.406	1.078
1 Personaleomkostninger	-598.945	-857
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.032	-6
Driftsresultat	29.429	215
Øvrige finansielle omkostninger	-3.128	-3
Resultat før skat	26.301	212
3 Skat af årets resultat	-6.234	-47
Årets resultat	20.067	165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.067	165
Disponeret i alt	20.067	165

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.838	123
	Materielle anlægsaktiver i alt	134.838	123
	Anlægsaktiver i alt	134.838	123
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.850	247
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavender i alt	18.850	247
	Likvide beholdninger	98.727	18
	Omsætningsaktiver i alt	117.577	265
	Aktiver i alt	252.415	388

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	49.619	30
Egenkapital i alt	174.619	155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.718	6
Hensatte forpligtelser i alt	6.718	6
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.192	41
Anden gæld	65.886	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.078	227
Gældsforpligtelser i alt	71.078	227
Passiver i alt	252.415	388

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.000	620
Pensioner	85.000	102
Andre omkostninger til social sikring	2.745	4
Personaleomkostninger i øvrigt	6.200	131
	598.945	857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.032	6
	30.032	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.192	41
Årets regulering af udskudt skat	1.042	6
	6.234	47
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	129.000	0
Tilgang i årets løb	42.320	129
Kostpris 31. december 2019	171.320	129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.450	0
Årets afskrivninger	-30.032	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-36.482	-6
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	134.838	123

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	29.552	154.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.067</u>	<u>20.067</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>49.619</u>	<u>174.619</u>

Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.